
ZARZĄDZENIE NR 81/2020/SK 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Na podstawie art.257, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 ) i na podstawie paragrafu 12, pkt. 2, uchwały budżetowej na rok 2020 nr XV/68/2019 
z dnia 30.12.2019, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1, który jest 
integralną częścią zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3B6BEEE4-ACC1-46FE-9609-B3B4F79C04DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 81/2020/SK z dnia 2020.08.10

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 176 269,51 0,00 8 176 269,51

80104 Przedszkola 1 384 275,05 0,00 1 384 275,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 -2 500,00 163 500,00

Razem: 29 396 537,87 0,00 29 396 537,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3B6BEEE4-ACC1-46FE-9609-B3B4F79C04DB. Podpisany Strona 1




